
TÝDEN AKADEMIE VĚD                           6. 11. 2021 od 14:00

Ústav biologie obratlovců AV ČR – STUDENEC 

Týden Akademie věd ČR je největší vědecký festival v České republice, 
který zahrnuje přednášky, výstavy, akce na pracovištích, dokumentární filmy, workshopy, 
vědecké kavárny a mnohé další aktivity napříč celou republikou i všemi vědeckými obory. Na Ústavu 
biologie obratlovců jsme si pro Vás i letos připravili bohatý program. Přijděte se podívat, jak u nás 
děláme vědu!

PRACOVIŠTĚ STUDENEC
Studenec 122, 675 02 Koněšín

Kdy: 6. 11. 2021, 14:00 – 18:00
Kontakt: Barbora Rolečková, tel.: +420 608 549 416
e-mail: roleckova@ivb.cz

Exkurze pro veřejnost (kapacita 50 osob, registrace předem): 
Den otevřených dveří v rámci Týdne Akademie věd ČR je koncipován jako 
prohlídka detašovaného pracoviště ve Studenci na Vysočině. Zahájení je ve 
14:00 v přednáškové místnosti. Během půl hodiny Vám představíme historii 
a zaměření pracoviště. Pak Vás provedeme po našem pracovišti a ukážeme 
Vám, jak se u nás dělá věda.

Předmětem
činnosti pracoviště je všestranný vědecký výz-
kum zejména v oborech evoluční ekologie,
biodiverzita a obecná ekologie.
Jako modelové druhy pro tento výzkum jsou
v největší míře využíváni volně žijící obratlovci
a organismy, které s nimi vstupují do ekolo-
gických vztahů (např. paraziti).

Festival Týden AV nabízí bohatý program po
celé ČR. Kompletní program a formuláře pro
registraci na jednotlivé akce naleznete na
webu www.tydenvedy.cz.

Vstup na všechny akce bude tradičně zdarma!

http://www.tydenvedy.cz/

